
 

TED 8.3.2.5 Strana 1 
 

 

 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA  
Zastupitelstvo hlavního města Prahy   

    

Výbor finanční ZHMP   

ZÁPIS z 20. jednání 

Výboru finančního ZHMP konaného dne 14. 6. 2021 ve 14:00 hod. 

on-line, formou videokonference, v prostředí Cisco Webex 

     

 
Přítomni: Mgr. Radek Vondra, Mgr. Ing. Jaromír Beránek, prof. Ing. Mgr. Martin Dlouhý, Dr., MSc., Ing. Jana 

Komrsková, Martin Kos, Ing. Patrik Nacher, Ing.  Ivan Pilný, Mgr. Tomáš Portlík, Ing.  Martin Prokop , Ing. 
Patrik Paneš, Ph.D.  

Omluveni: RNDr. Jana Plamínková, doc. MUDr. Bohuslav Svoboda, CSc.  

Nepřítomni:   

Hosté: Ing. Adam Scheinherr, Ph.D., MSc., náměstek primátora hl. m. Prahy, Pavel Vyhnánek, M.A., náměstek 
primátora hl. m. Prahy, Ing. Martin Kubelka, Ph.D., ředitel Magistrátu hl. m. Prahy, Mgr. Pavla 
Dytrychová, pověřená řízením odboru EVM MHMP, Ing. Jarmila Melkesová, ředitelka UCT MHMP, JUDr. 
Soňa Thuriová, ředitelka DPC MHMP, Ing. Petr Witowski, generální ředitel Dopravního podniku hl. m. 
Prahy, a.s., Ing. Vladimír Huňa - Nexia AP, a.s.    

Jednání řídil: Mgr. Radek Vondra, předseda Výboru finančního ZHMP      
 

Text zahájení: 

Jednání se dále zúčastnili zástupci tisku, zaměstnanci Magistrátu hl. m. Prahy, externí odborníci k projednávaným 
tématům - dle prezenční listiny. 

Čas zahájení: 14.05 hod. 

Schválený program: 
 

Bod Věc 

1. Úvod 

1.1. Ověřovatel zápisu z jednání VF ZHMP 

1.2. Program jednání VF ZHMP 

1.3. Zápis z jednání VF ZHMP 

2. Zpráva o plnění rozpočtu hlavního města Prahy a vyúčtování výsledků hospodaření hlavního města Prahy za rok 
2020 - závěrečný účet 

3. Účetní závěrka hl. m. Prahy 

4. Účetní závěrky příspěvkových organizací zřízených hl. m. Prahou a městskými částmi hl. m. Prahy za rok 2020 

5. Výstavba Metra I.D a garance finančního krytí úseku Pankrác - Nové Dvory 

6. Rozpočtová opatření související s daní z příjmů právnických osob za zdaňovací období roku 2020 a vratky podílů 
na daňové povinnosti městským částem hl.m. Prahy 

7. Úprava rozpočtu hl. m. Prahy v souvislosti s dodatečnými přiznáními k dani z příjmů právnických osob hl. m. 
Prahy za rok 2018 a 2019 a vratky podílů na dodatečné daňové povinnosti hl. m. Prahy městským částem hl. m. 
Prahy 



 

TED 8.3.2.5 Strana 2 
 

Bod Věc 

8. Poskytnutí finančních prostředků městským částem hl. m. Prahy jako doplatku na jejich podílu na finančních 
prostředcích obdržených jako výnos daně z hazardních her a jako odvod z loterií v období od 1.12.2020 do 
31.12.2020 a poskytnutí účelových dotací městským částem hl. m. Prahy obdržených jako výnos daně z 
hazardních her v období od 1.1.2021 do 31.5.2021 

9. Změna účelu a charakteru dotace poskytnuté MČ Praha - Kunratice z rozpočtu hl.m. Prahy v roce 2020 a 
ponechané k využití v roce 2021 

10. Rozšíření účelu a částečná změna účelu a charakteru dotace ponechané MČ Praha - Koloděje k využití v roce 
2021 

11. Změna účelu investiční dotace ponechané MČ Praha-Zbraslav k využití v roce 2021 

12. Rozpočet hlavního města Prahy na rok 2021 a střednědobý výhled rozpočtu hlavního města Prahy do roku 2026 

13. Zpráva o plnění rozpočtu hlavního města Prahy za 1. čtvrtletí 2021 

14. Informace o konečném vypořádání dluhopisu HMP - ISIN CZ0001500110 v emisním objemu 5 mld. Kč dne 
11.5.2021 

15. Různé 

 
K jednotlivým bodům programu: 

1. Úvod 

Předseda VF ZHMP Mgr. R. Vondra přivítal přítomné, konstatoval, že VF ZHMP je usnášeníschopný. 

1.1. Ověřovatel zápisu z jednání VF ZHMP 

Předkladatel: předseda Výboru finančního ZHMP 
Předseda VF ZHMP Mgr. R. Vondra přivítal přítomné, konstatoval, že VF ZHMP je usnášeníschopný, a navrhl 
ověřovatelkou zápisu paní Ing. J. Komrskovou. 

Usnesení č. U-VF-0182 

Výbor finanční ZHMP 

I .   s c h v a l u j e  

ověřovatelkou zápisu z jednání Výboru finančního Zastupitelstva hl. m. Prahy dne 14. 6. 2021 členku Výboru 
finančního Zastupitelstva hl. m. Prahy paní Ing. Janu Komrskovou 

přijato, pro: 7, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

1.2. Program jednání VF ZHMP 

Předkladatel: předseda Výboru finančního ZHMP 
Předseda VF ZHMP Mgr. R. Vondra představil přítomným program jednání VF ZHMP a vyzval přítomné k jeho 
doplnění či případným připomínkám. Vzhledem k tomu, že byl návrh programu bez připomínek, přistoupil předseda 
VF ZHMP Mgr. R. Vondra neprodleně k hlasování. 

Usnesení č. U-VF-0183 

Výbor finanční ZHMP 

I .   s c h v a l u j e  

program jednání Výboru finančního Zastupitelstva hl. m. Prahy dne 14. 6. 2021 v předloženém znění 

přijato, pro: 7, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

 

 



 

TED 8.3.2.5 Strana 3 
 

1.3. Zápis z jednání VF ZHMP 

Předkladatel: předseda Výboru finančního ZHMP 
Na závěr úvodu předseda VF ZHMP Mgr. R. Vondra představil zápis z jednání z minulého VF ZHMP. Vzhledem k 
tomu, že byl zápis bez připomínek, přistoupil k hlasování. 

Usnesení č. U-VF-0184 

Výbor finanční ZHMP 

I .   b e r e  n a  v ě d o m í  

zápis z jednání Výboru finančního Zastupitelstva hl. m. Prahy dne 24. 5. 2021 v předloženém znění 

přijato, pro: 7, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

2. Zpráva o plnění rozpočtu hlavního města Prahy a vyúčtování výsledků hospodaření hlavního města Prahy za rok 
2020 - závěrečný účet 

Předkladatel: náměstek primátora Pavel Vyhnánek, M.A. 
Předseda VF ZHMP Mgr. R. Vondra přistoupil k dalšímu bodu a předal slovo P. Vyhnánkovi, M.A., náměstkovi 
primátora hl. m. Prahy, který uvedl bod a seznámil přítomné podrobně  i s pomocí přehledné prezentace s obsahem 
zprávy o plnění rozpočtu hlavního města Prahy a vyúčtování výsledků hospodaření hlavního města Prahy za rok  2020 
- závěrečného účtu. Předseda VF ZHMP Mgr. R. Vondra poděkoval za úvod a vyzval Ing. V. Huňu, jakožto zástupce 
auditorské společnosti NEXIA AP, a.s., ke krátkému vystoupení. Ten představil závěry provedeného přezkumu 
hospodaření hl. m. Prahy. S doplněním úvodního slova vystoupili Ing. P. Paneš, Ph.D., ředitel odboru ROZ MHMP, 
Ing. J. Melkesová, ředitelka odboru UCT MHMP, a Ing. M. Kubelka, Ph.D., ředitel MHMP, a to s technickým 
doplněním předřečníků.  
Předseda VF ZHMP Mgr. R. Vondra poděkoval a otevřel diskuzi k tomuto bodu. Do diskuze se přihlásil Ing. I. Pilný, M. 
Kos, Ing. M. Kubelka, Ph.D., Ing. P. Paneš, Ph.D., Mgr. T. Portlík, předseda VF ZHMP Mgr. R. Vondra. V diskuzi byly 
pokládány doplňující dotazy týkající se i budoucích závazků s dopadem na rozpočet hlavního města Prahy a byly 
vzneseny připomínky a návrhy na neopakování nedostatků zjištěných auditorem. 
Předseda VF ZHMP Mgr. R. Vondra poděkoval za diskuzi a otevřel hlasování k tomuto bodu. 

Usnesení č. U-VF-0185 

Výbor finanční ZHMP 

I .   d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu hl. m. Prahy schválit tisk Z-9367 v předloženém znění 

přijato, pro: 8, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

3. Účetní závěrka hl. m. Prahy 

Předkladatel: náměstek primátora Pavel Vyhnánek, M.A. 
Předseda VF ZHMP Mgr. R. Vondra přistoupil k dalšímu bodu a předal slovo P. Vyhnánkovi, M.A., náměstkovi 
primátora hl. m. Prahy, který spolu s Ing. J. Melkesovou, ředitelkou odboru UCT MHMP, uvedl bod a seznámil 
přítomné podrobně s obsahem účetní závěrky hl. m. Prahy za rok 2020.  
Předseda VF ZHMP Mgr. R. Vondra poděkoval a otevřel diskuzi k tomuto bodu.  
Do diskuze se nikdo nepřihlásil, proto otevřel hlasování k tomuto bodu. 

Usnesení č. U-VF-0186 

Výbor finanční ZHMP 

I .   d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu hl. m. Prahy schválit tisk Z-9413 v předloženém znění 

přijato, pro: 9, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

 

 

 



 

TED 8.3.2.5 Strana 4 
 

4. Účetní závěrky příspěvkových organizací zřízených hl. m. Prahou a městskými částmi hl. m. Prahy za rok 2020 

Předkladatel: náměstek primátora Pavel Vyhnánek, M.A. 
Předseda VF ZHMP Mgr. R. Vondra přistoupil k dalšímu bodu a předal slovo P. Vyhnánkovi, M.A., náměstkovi 
primátora hl. m. Prahy, který spolu s Ing. J. Melkesovou, ředitelkou odboru UCT MHMP, uvedl bod a seznámil 
přítomné podrobně s obsahem účetní závěrky příspěvkových organizací zřízených hl. m. Prahou a městskými částmi 
hl. m. Prahy za rok 2020.  
Předseda VF ZHMP Mgr. R. Vondra poděkoval a otevřel diskuzi k tomuto bodu.  
Do diskuze se nikdo nepřihlásil, proto otevřel hlasování k tomuto bodu. 

Usnesení č. U-VF-0187 

Výbor finanční ZHMP 

I .   b e r e  n a  v ě d o m í  

usnesení Rady hl. m. Prahy č. 1347 ze dne 7. 6. 2021 

přijato, pro: 9, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

5. Výstavba Metra I.D a garance finančního krytí úseku Pankrác - Nové Dvory 

Předkladatel: náměstek primátora Ing. Adam Scheinherr, MSc., Ph.D. 
Předseda VF ZHMP Mgr. R. Vondra přistoupil k dalšímu bodu a předal slovo Ing. A. Scheinherrovi, Ph.D., MSc., 
náměstkovi primátora hl. m. Prahy, který uvedl bod a seznámil přítomné s plánem na výstavbu Metra I.D a garanci 
finančního krytí úseku Pankrác - Nové Dvory. Dále s technickým doplněním úvodního slova a představením projektu, 
jak po stránce stavební, tak po stránce finanční, vystoupili Ing. P. Witowski, generální ředitel Dopravního podniku hl. 
m. Prahy, a.s., spolu s Ing. J. Hrnčířem - manažerem projektu. Na závěr úvodního slova vystoupil P. Vyhnánek, M.A., 
náměstek primátora hl. m. Prahy, s upřesněním finančních předpokladů pro plánovaný projekt.   
Předseda VF ZHMP Mgr. R. Vondra poděkoval a otevřel diskuzi k tomuto bodu. Do diskuze se přihlásil Ing. I. Pilný, 
Mgr. T. Portlík, Mgr. Ing. J. Beránek, P. Vyhnánek, M.A., Ing. P. Paneš, Ph.D., Ing. P. Witowski, předseda VF ZHMP 
Mgr. R. Vondra, M. Kos. V diskuzi byly pokládány doplňující dotazy týkající se finanční náročnosti projektu s ohledem 
na další investiční plány a závazky hl. m. Prahy i v kontextu očekávaného propadu příjmů. Probíralo se i možné 
financování z externích zdrojů. Bylo konstatováno, že v posledních 13 letech byl přístup státu ke spolufinancování 
strategických dopravních investičních akcí na území hl. m. Prahy s očekávaným velkým pozitivním dopadem nejen na 
okolní regiony, ale i v celostátním rozměru, v evropském kontextu bezprecedentní. V průběhu diskuze si M. Kos 
osvojil návrh Ing. A. Scheinherra, Ph.D., MSc., na úpravu usnesení na znění: "VF ZHMP doporučuje Zastupitelstvu hl. 
m. Prahy schválit tisk Z-9504 v předloženém znění". 
Předseda VF ZHMP Mgr. R. Vondra poděkoval za diskuzi a otevřel hlasování o protinávrhu M. Kose. 

Usnesení č. U-VF-0188 

Výbor finanční ZHMP 

I .   d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu hl. m. Prahy schválit tisk Z-9504 v předloženém znění 

přijato, pro: 6, proti: 2, zdržel se: 1, mimo místnost: 0 

6. Rozpočtová opatření související s daní z příjmů právnických osob za zdaňovací období roku 2020 a vratky podílů 
na daňové povinnosti městským částem hl.m. Prahy 

Předkladatel: náměstek primátora Pavel Vyhnánek, M.A. 
Předseda VF ZHMP Mgr. R. Vondra přistoupil k dalšímu bodu a předal slovo P. Vyhnánkovi, M.A, náměstkovi 
primátora hl. m. Prahy, který spolu s JUDr. S. Thuriovou, ředitelkou odboru DPC MHMP, uvedl bod a seznámil 
přítomné podrobně s obsahem předloženého návrhu na rozpočtová opatření související s daní z příjmů právnických 
osob za zdaňovací období roku 2020 a vratky podílů na daňové povinnosti městským částem hl. m. Prahy.  
Předseda VF ZHMP Mgr. R. Vondra poděkoval a otevřel diskuzi k tomuto bodu.  
Do diskuze se nikdo nepřihlásil, proto otevřel hlasování. 
 
 
 
 



 

TED 8.3.2.5 Strana 5 
 

Usnesení č. U-VF-0189 

Výbor finanční ZHMP 

I .   d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu hl. m. Prahy schválit tisk Z-9456 v předloženém znění 

přijato, pro: 8, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

7. Úprava rozpočtu hl. m. Prahy v souvislosti s dodatečnými přiznáními k dani z příjmů právnických osob hl. m. Prahy 
za rok 2018 a 2019 a vratky podílů na dodatečné daňové povinnosti hl. m. Prahy městským částem hl. m. Prahy 

Předkladatel: náměstek primátora Pavel Vyhnánek, M.A. 
Předseda VF ZHMP Mgr. R. Vondra přistoupil k dalšímu bodu a předal slovo P. Vyhnánkovi, M.A., náměstkovi 
primátora hl. m. Prahy, který spolu s JUDr. S. Thuriovou, ředitelkou odboru DPC MHMP uvedl bod a seznámil 
přítomné podrobně s obsahem předloženého návrhu na úpravu rozpočtu hl. m. Prahy v souvislosti s dodatečnými 
přiznáními k dani z příjmů právnických osob hl. m. Prahy za rok 2018 a 2019 a vratky podílů na dodatečné daňové 
povinnosti hl. m. Prahy městským částem hl. m. Prahy. 
Předseda VF ZHMP Mgr. R. Vondra poděkoval a otevřel diskuzi k tomuto bodu.  
Do diskuze se nikdo nepřihlásil, proto otevřel hlasování. 

Usnesení č. U-VF-0190 

Výbor finanční ZHMP 

I .   d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu hl. m. Prahy schválit tisk Z-9459 v předloženém znění 

přijato, pro: 8, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

8. Poskytnutí finančních prostředků městským částem hl. m. Prahy jako doplatku na jejich podílu na finančních 
prostředcích obdržených jako výnos daně z hazardních her a jako odvod z loterií v období od 1.12.2020 do 
31.12.2020 a poskytnutí účelových dotací městským částem hl. m. Prahy obdržených jako výnos daně z hazardních 
her v období od 1.1.2021 do 31.5.2021 

Předkladatel: náměstek primátora Pavel Vyhnánek, M.A. 
Předseda VF ZHMP Mgr. R. Vondra přistoupil k dalšímu bodu a předal slovo JUDr. S. Thuriové, ředitelce odboru DPC 
MHMP, která uvedla bod a seznámila přítomné s obsahem předloženého návrhu na poskytnutí finančních 
prostředků městským částem hl. m. Prahy jako doplatku na jejich podílu na finančních prostředcích obdržených jako 
výnos daně z hazardních her a jako odvod z loterií v období od 1.12.2020 do 31.12.2020 a poskytnutí účelových 
dotací městským částem hl. m. Prahy obdržených jako výnos daně z hazardních her v období od 1.1.2021 do 
31.5.2021. 
Předseda VF ZHMP Mgr. R. Vondra poděkoval a otevřel diskuzi k tomuto bodu.  
Do diskuze se nikdo nepřihlásil, proto otevřel hlasování. 

Usnesení č. U-VF-0191 

Výbor finanční ZHMP 

I .   d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu hl. m. Prahy schválit tisk Z-9496 v předloženém znění 

přijato, pro: 7, proti: 0, zdržel se: 1, mimo místnost: 0 

9. Změna účelu a charakteru dotace poskytnuté MČ Praha - Kunratice z rozpočtu hl.m. Prahy v roce 2020 a 
ponechané k využití v roce 2021 

Předkladatel: náměstek primátora Pavel Vyhnánek, M.A. 
Předseda VF ZHMP Mgr. R. Vondra přistoupil k dalšímu bodu a předal slovo P. Vyhnánkovi, M.A., náměstkovi 
primátora hl. m. Prahy. Ten ve stručnosti seznámil přítomné s návrhy předloženými pod body 9., 10. a 11. 
schváleného programu jednání VF ZHMP. 
Předseda VF ZHMP Mgr. R. Vondra poděkoval za úvod a otevřel sloučenou diskuzi k těmto třem bodům.  
Do diskuze se nikdo nepřihlásil, proto přistoupil předseda VF ZHMP Mgr. R. Vondra k postupnému hlasování o 
jednotlivých bodech. 



 

TED 8.3.2.5 Strana 6 
 

Usnesení č. U-VF-0192 

Výbor finanční ZHMP 

I .   d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu hl. m. Prahy schválit tisk Z-9336 v předloženém znění 

přijato, pro: 7, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

10. Rozšíření účelu a částečná změna účelu a charakteru dotace ponechané MČ Praha - Koloděje k využití v roce 2021 

Předkladatel: náměstek primátora Pavel Vyhnánek, M.A. 

Usnesení č. U-VF-0193 

Výbor finanční ZHMP 

I .   d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu hl. m. Prahy schválit tisk Z-9348 v předloženém znění 

přijato, pro: 7, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

11. Změna účelu investiční dotace ponechané MČ Praha-Zbraslav k využití v roce 2021 

Předkladatel: náměstek primátora Pavel Vyhnánek, M.A. 

Usnesení č. U-VF-0194 

Výbor finanční ZHMP 

I .   d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu hl. m. Prahy schválit tisk Z-9501 v předloženém znění 

přijato, pro: 7, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

12. Rozpočet hlavního města Prahy na rok 2021 a střednědobý výhled rozpočtu hlavního města Prahy do roku 2026 

Předkladatel: náměstek primátora Pavel Vyhnánek, M.A. 
Předseda VF ZHMP Mgr. R. Vondra přistoupil k dalšímu bodu a předal slovo P. Vyhnánkovi, M.A., náměstkovi 
primátora hl. m. Prahy, který uvedl bod a seznámil přítomné s obsahem předloženého rozpočtu hlavního města 
Prahy na rok 2021 a střednědobého výhledu rozpočtu hlavního města Prahy do roku 2026. 
Předseda VF ZHMP Mgr. R. Vondra poděkoval a otevřel diskuzi k tomuto bodu.  
Do diskuze se nikdo nepřihlásil, proto přistoupil k hlasování o navrženém usnesení. 

Usnesení č. U-VF-0195 

Výbor finanční ZHMP 

I .   d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu hl. m. Prahy schválit tisk Z-9471 v předloženém znění 

přijato, pro: 6, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

13. Zpráva o plnění rozpočtu hlavního města Prahy za 1. čtvrtletí 2021 

Předkladatel: náměstek primátora Pavel Vyhnánek, M.A. 
Předseda VF ZHMP Mgr. R. Vondra přistoupil k dalšímu bodu a předal slovo P. Vyhnánkovi, M.A., náměstkovi 
primátora hl. m. Prahy, který uvedl bod a seznámil přítomné s obsahem předložené zprávy o plnění rozpočtu 
hlavního města Prahy za 1. čtvrtletí 2021. Ing. P. Paneš, Ph.D., ředitel odboru ROZ MHMP, doplnil úvodní slovo o 
detailní pohled v oblasti daňových příjmů a na jejich složité modelování s ohledem na současnou situaci. 
Předseda VF ZHMP Mgr. R. Vondra poděkoval a otevřel diskuzi k tomuto bodu.  
Do diskuze se nikdo nepřihlásil, proto přistoupil k hlasování o předloženém návrhu usnesení. 
 
 



 

TED 8.3.2.5 Strana 7 
 

Usnesení č. U-VF-0196 

Výbor finanční ZHMP 

I .   b e r e  n a  v ě d o m í  

tisk Z-9477 v předloženém znění 

přijato, pro: 7, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

14. Informace o konečném vypořádání dluhopisu HMP - ISIN CZ0001500110 v emisním objemu 5 mld. Kč dne 
11.5.2021 

Předkladatel: náměstek primátora Pavel Vyhnánek, M.A. 
Předseda VF ZHMP Mgr. R. Vondra přistoupil k dalšímu bodu a předal slovo P. Vyhnánkovi, M.A., náměstkovi 
primátora hl. m. Prahy, který uvedl bod a seznámil přítomné s informací o konečném vypořádání dluhopisu HMP - 
ISIN CZ0001500110 v emisním objemu 5 mld. Kč dne 11.5.2021. Ing. P. Paneš, Ph.D., ředitel odboru ROZ MHMP, 
doplnil úvodní slovo informací o aktuální úrovni a stavu zadluženosti hl. m. Prahy. 
Předseda VF ZHMP Mgr. R. Vondra poděkoval a otevřel diskuzi k tomuto bodu.  
Do diskuze se nikdo nepřihlásil, proto přistoupil k hlasování o předloženém návrhu usnesení. 

Usnesení č. U-VF-0197 

Výbor finanční ZHMP 

I .   b e r e  n a  v ě d o m í  

tisk Z-9421 - Informaci o konečném vypořádání dluhopisu HMP - ISIN CZ0001500110 v emisním objemu 5 mld. 
Kč dne 11.5.2021, kterou vzalo na vědomí Zastupitelstvo hl. m. Prahy dne 27. 5. 2021 

přijato, pro: 8, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

15. Různé 

 

Předseda VF ZHMP Mgr. R. Vondra přistoupil k bodu "Různé", do kterého se nikdo nepřihlásil, proto poděkoval všem 
přítomným za účast a ukončil jednání VF ZHMP. 

Čas ukončení: 15.38 hod. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ověřil: Ing. Jana Komrsková, členka Výboru finančního ZHMP  

Zapsal: Ing. Patrik Paneš, Ph.D., tajemník Výboru finančního ZHMP, Ing. Martin Bernášek, vedoucí oddělení 
svodného a financování investic, Ing. Jana Dostálková, MHMP - ROZ MHMP   

Mgr. Radek Vondra 
předseda Výboru finančního ZHMP 

 
 
 
 

Ing. Patrik Paneš, Ph.D. 
tajemník Výboru finančního ZHMP 

 


